

# **DANISH AIRLEASE ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2015**

---

**Felming Ejlersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANISH AIRLEASE ApS

Stensballe Strandvej 199

8700 Horsens

Telefonnummer: 33699999

CVR-nr: 29010781

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**

Den Jyske Sparekasse

**Revisor**

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i transportmidler med henblik på langsigtet investering samt anden hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på USD 21.347 og selskabets balance for regnskabsåret udviser en egenkapital på USD 1.868.556.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

|   | Note | 2014<br>USD      | 2013<br>USD      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>1.093.667</b> | <b>1.590.627</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -1.069.855       | -1.080.131       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>23.812</b>    | <b>510.496</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 128.453          | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -81.742          | -221.792         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>70.523</b>    | <b>288.704</b>   |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>                           |      | <b>70.523</b>    | <b>288.704</b>   |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | -49.176          | 36.600           |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>21.347</b>    | <b>325.304</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....              |      | 98.017           | 0                |
| Overført resultat .....   |      | -76.670          | 325.304          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>21.347</b>    | <b>325.304</b>   |

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

|   | Note | 2014<br>USD      | 2013<br>USD      |
|---|------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 4.369.537        | 4.399.045        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>4.369.537</b> | <b>4.399.045</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>4.369.537</b> | <b>4.399.045</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 47.809           | 59.420           |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 167              | 27.704           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>47.976</b>    | <b>87.124</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 4.614            | 351.310          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>52.590</b>    | <b>438.434</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>4.422.127</b> | <b>4.837.479</b> |

# Balance 31. december 2014

## Passiver

|  | Note     | 2014<br>USD      | 2013<br>USD      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |          | 20.110           | 20.110           |
| Overført resultat .....                            |          | 1.848.446        | 1.925.116        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>2</b> | <b>1.868.556</b> | <b>1.945.226</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                 |          | 665.117          | 615.941          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>          |          | <b>665.117</b>   | <b>615.941</b>   |
| Anden gæld .....                                   |          | 260.000          | 140.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>260.000</b>   | <b>140.000</b>   |
| Gæld til banker .....                              |          | 285.566          | 980.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |          | 250.000          | 27.792           |
| Anden gæld .....                                   |          | 994.871          | 1.128.520        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        |          | 98.017           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>1.628.454</b> | <b>2.136.312</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>1.888.454</b> | <b>2.276.312</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |          | <b>4.422.127</b> | <b>4.837.479</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                         | 2014<br>kr.   | 2013<br>kr.    |
|-------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat             | 0             | 0              |
| Ændring af udskudt skat | 49.176        | -36.600        |
|                         | <u>49.176</u> | <u>-36.600</u> |

## 2. Egenkapital i alt

|                           | Virksomhedskapital<br>USD | Overført<br>resultat<br>USD | Ialt<br>USD      |
|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|------------------|
| Saldo primo               | 20.110                    | 1.925.116                   | 1.945.226        |
| Årets resultat            |                           | -76.670                     | -76.670          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>20.110</b>             | <b>1.848.446</b>            | <b>1.868.556</b> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om overdragelse af brugsretten til selskabets fly, reg. nr. SX-GRY. Aftalern er indgået for en 2-årig periode startende 1. marts 2014.

For selskabets fly, reg. nr. OY-JRU, er der indgået kontrakt om udlejning på timebases indtil flyet afhændes.

Selskabet er forpligtet til at afholde løbende omkostninger til større vedligeholdelsesarbejder samt periodiske eftersyn på de udlejede fly. Omkostninger til større vedligeholdelsesarbejder samt periodiske eftersyn, der forventes at indtræffe indenfor en 1-årig periode, udgør USD 201.000.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet sikkerhed i skadesløsbrev, nom. USD 5.717.646 i selskabets fly, hvis regnskabsmæssige værdi udgør USD 4.369.537.

Skadesløsbrevet udgør mio DKK 35 og er omregnet til statusdagens USD kurs. Beløbet udgør USD 5.717.646.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rungholm Holding ApS, Vamdrup.

Flemming Ejlersen Holding ApS, Horsens.

Back-Cat ApS, København K.

Dansk Vejrhane og Mejskassefabrik A/S, Klampenborg.